
MINISTERIE VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

3 DECEMBER 1998. - Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering tot 
wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 

10 februari 1994 waarbij het advies van het Brussels Instituut voor 
Milieubeheer wordt geëist voor bepaalde tijdelijke inrichtingen 

MINISTERIE VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

3 DECEMBER 1998. - Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering tot 
wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 10 februari 
1994 waarbij het advies van het Brussels Instituut voor Milieubeheer wordt geëist 
voor bepaalde tijdelijke inrichtingen 

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering, 

Gelet op de ordonnantie van 5 juni 1997 betreffende de milieuvergunningen, 
inzonderheid op de artikelen 13 en 53, § 1, derde lid; 

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 10 februari 
1994 waarbij het advies van het Brussels Instituut voor Milieubeheer wordt geëist 
voor bepaalde tijdelijke inrichtingen; 

Gelet op het advies van de Raad voor het Leefmilieu voor het Brussels 
Hoofdstedelijk Gewest gegeven op 15 oktober 1997; 

Gelet op het advies van de Raad van State L.27.121/3, gegeven op 6 oktober 
1998; 

Op voorstel van de Minister van Leefmilieu, 

Besluit : 

Artikel 1. Artikel 2 van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 
10 februari 1994 waarbij het advies van het Brussels Instituut voor Milieubeheer 
wordt geëist voor bepaalde tijdelijke inrichtingen, wordt aangevuld met het 
volgende lid : 

" Overeenkomstig artikel 53, § 1, derde lid, van de ordonnantie van 5 juni 1997 
betreffende de milieuvergunningen, is het in het vorige lid bedoelde advies evenwel 



niet vereist wanneer de tijdelijke inrichting niet langer dan drie maanden wordt 
geëxploiteerd. " 

Art. 2. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Brussel, 3 december 1998. 

Namens de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :
De Minister-Voorzitter,

Ch. PICQUE 

De Minister van Leefmilieu,
D. GOSUIN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 02/04/1999 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

